Campionati Regionali Estivi Esordienti A

UL

nuotatori
milanesi

Piscina “Faustina”, Via Piermarini, Lodi, 50 metri

800SL
DELLA VEDOVA SOFIA
TONETTI CAMILLA

1500SL

MEREGHETTI LORENZO
MASCHERONI RICCARDO
MARTINELLI ALESSANDRO

100RA

BLASI AURORA
NEYRA BRUNELLA
LOSA EMMA

CORVINO LORENZO
MIATELLO MATTIA
MIATELLO MARCO
SCHETTINO LORENZO
GUERRINI MARCO

200FA
BOLDRINI VITTORIA
DE PAS DALIA

SCHETTINO LORENZO
ROTAR GABRIELE
ISGRO LORENZO

200MI

BLASI AURORA
BADINI REBECCA
DELLA VEDOVA SOFIA
MARAZZINI AGNESE

11'33.89
11'48.41

18'43.25
20'43.85
20'45.95

01'30.10
01'33.76
01'40.76

01'25.77
01'28.12
01'30.79
01'32.18
01'36.81

03'21.20
03'21.80

02'53.40
03'13.90
03'21.40

02'48.80
03'04.20
03'06.70
03'07.70

5-6-7 Luglio

CORVINO LORENZO
MARTINELLI ALESSANDRO
GUERRINI MARCO

200SL

BADINI REBECCA
DELLA VEDOVA SOFIA
AMBROSIO MARTINA
TONETTI CAMILLA

MASCETTI NICHOLAS
TETTAMANTI MATTIA
MARINO LORENZO
MEREGHETTI LORENZO
LOSCO EDOARDO
INFANTE ALESSANDRO

100D0

DI CELLO BIANCA
DIANESE SOFIA
LODA VIOLA
MARAZZINI AGNESE
CONCA GIULIANA
AMBROSIO MARTINA

MARINO LORENZO
LOSCO EDOARDO
MASCHERONI RICCARDO
CREMASCOLI MARCO
ISGRO LORENZO
MARTINELLI ALESSANDRO

02'47.70
02'55.70
02'59.10

02'38.03
02'39.45
02'44.87
02'45.01

02'17.91
02'18.80
02'19.51
02'20.54
02'40.44
02'47.97

01'23.25
01'26.58
01'27.54
01'27.79
01'31.16
01'33.05

01'13.27
01'20.41
01'20.70
01'24.28
01'25.52
01'26.17
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400MI

BLASI AURORA
BOLDRINI VITTORIA
FASANI REBECCA
DE PAS DALIA

TETTAMANTI MATTIA
SCHETTINO LORENZO
ROTAR GABRIELE

400SL
BADINI REBECCA
TONETTI CAMILLA

MEREGHETTI LORENZO
TETTAMANTI MATTIA
MASCETTI NICHOLAS
CORVINO LORENZO
MARINO LORENZO
MASCHERONI RICCARDO
BURTI GIOVANNI

ROTAR GABRIELE
BOTTACIN DIEGO

200RA

NEYRA BRUNELLA
DELLA VEDOVA SOFIA
NICOLOSO GIULIA

MARTINELLI ALESSANDRO
MIATELLO MATTIA
MIATELLO MARCO
GUERRINI MARCO

05'59.74
06'35.27
06'49.64
07'00.41

05'40.52
06'07.66
06'45.95

05'35.24
05'39.64

04'51.04
04'53.93
04'54.27
04'59.64
05'04.20
0514.31
05'35.17
05'38.33
06'09.77

03'19.10
03'34.76
03'39.24

03'14.99
03'15.45
03'19.28
03'26.26

T00FA

BLASI AURORA
BOLDRINI VITTORIA
MARAZZINI AGNESE
DE PAS DALIA

LODA VIOLA
DIANESE SOFIA

MASCETTI NICHOLAS
SCHETTINO LORENZO
ISGRO LORENZO
ROTAR GABRIELE
BURTI GIOVANNI
DRIOLI ALESSANDRO

100SL

BADINI REBECCA
AMBROSIO MARTINA
TONETTI CAMILLA

MARINO LORENZO
MASCETTI NICHOLAS
CREMASCOLI MARCO
BURTI GIOVANNI

200D0

MARAZZINI AGNESE
LODA VIOLA
DIANESE SOFIA
CONCA GIULIANA

LOSCO EDOARDO
MASCHERONI RICCARDO
GUERRINI MARCO
BARLOCCO PIETRO ENRICO

MM

01'19.94
01'24.96
01'29.74
01'30.53
01'31.28
01'37.10

01'17.26
01'21.06
01'28.51
01'28.90
01'33.75
01'35.33

01'13.35
0117.16
01'18.36

01'03.37
01'03.83
01'10.68
01'12.14

03'00.79
03'02.94
03'06.75
0310.39

02'52.87
02'53.77
02'58.57
03'12.39

nuotatori
milanesi

Nuotatori Milanesi SSD a rl. - via Giacomo Leopardi, 14 - 20123 Milano (M) - www.nuotatorimilanesi.it



NM juctator

STAFFETTE
4x100 SLEs.Af BLASIA. 4x100 SL Es.Am TETTAMANTI M.
BADINI R. MARINO L.
DI CELLO B. MEREGHETTI L.
AMBROSIO M. 04'54.25 MASCETTI N. 04'15.14
4x100 MI Es.Af DI CELLOB. 4x100 MIEs.Am MARINO L.
NEYRA B. CORVINO L.
BOLDRINI V. TETTAMANTI M.
BLASI A. 05°30.81 MASCETTI N. 04'51.35-1°Es.A ¥

La Segreteria

Nuotatori Milanesi SSD a rl. - via Giacomo Leopardi, 14 - 20123 Milano (M) - www.nuotatorimilanesi.it



